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Sidensvansen er en vanlg gjest høst og vinter her i Malvik. Tidspunktet kan variere,
da den kommer nordfra og «spiser» seg sørover. Rognbær og berberisbær setter den
stor pris på. Sidensvansen er lett å observere, da den har en spesiell låt, likeså har
den en fin topp på hodet. Størrelsen er lik en stær, men sidensvansen er gråbrun, gul
ytterst på halen og med «fantomebriller». Fuglen på bildet har sansen for solbær, så
den slipper sikkert vinterens forkjolelse. (Tekst/foto: Geir 0. Johnsen)
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Fri s • ~1t
Konfirmantdress,
brukt I gang + sko str. 40 selges.
Tif. 97 05 48.

Malvik Helsesportiag
avholder årsmØte i Losjen. Hommelvik.
mandag 26. mars kl. 18.30.
Vanlige årsmØtesaker, servering.

Årsmøte — Forbordsgrenda Vel

Styret

Onsdag 22.02.84 ble det holdt årsmøte i
Forbordsgrenda Vel, med bI.a. valg av
nytt styre. Det nye styret består av:
Formann: Gunvor Verkland (ikke på

valg)
Sekretær: Elin Verkland (ny)
Kasserer: Aage Alstad (ikke på valg)
Styremedl.: Trygve Melvold (ny)

BjØrn Stav (ny)
Varamann: Egil Rød (gjenvalgt)

TREKNING
av Hommelvik idrettslags lotteri den 20.
februar 1984. Trukket ble:
Gevinst nr. I: 60221 (videospillet)
Gevinst nr. 2: 33 176 (dampjern)
Gevinst nr. 3: 72081 (hårfØner)
Gevinst nr. 4: 33546 (krØllbØrste)
Gevinst nr. 5: 60885 (vekkerklokke)
Gevinstene er levert til vinnerne.

Malvik lensmannskontor,
den 20. februar 1984

Hommelvik Juniorkorps’ foreldrelag

Malvik Bygdeblad

avholder årsmØte i Folkets Hus. 26.
mars 1984. kl. 19.00.

Forslag til årsmøtet må være styret i
hende senest 19. mars.

Roinnsnu -81

Styret

LØrdag 17. mars: Dans til toner av
Aksnes gammeldansorkester. Medlem
mer med bekjente.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
Henny Nilssen’s bortgang.

Harry Nilssen,
Eva og Trond Sivert~en

Årets store fiskekonkurranse
holdes på FoldsjØen søndag 18. mars kl.
11.00. Fine premier. Restaurant.
Alle er velkommen.

Malvik kommune
STADFESTEDE REGULERINGSPLANER

I henhold til bygningslovens § 27 nr. 5 kunngjøres med dette at fylkes-
mannen i Sør-Trøndelag med brev av 13. februar 1984 har stadfestet
følgende reguleringsplaner:

I. Reguleringsplan for Vikhammerdalen industriområde.
Planområdet ligger ved krysset Vikhammerdalen Vikhammermovegen.

2. Reguleringsendring for Muruvik.
Reguleringsendringen berører utnyttelsen av eiendommene gnr. 55.
bnr. 55. 56 og 229.

Krav om erstatning i henhold til bygningslovens § 32 nr. I må være
framsatt innen I år fra d.d.

Grunneiers rett til å kreve innlØsning etter bygningslovens § 42 må være
fremsatt innen 3 år fra d.d.

Stadfestingen av ovennevnte reguleringsplaner kan påklages til miljø
verndepartementet. Klagen må fremsettes skriftlig gjennom fylkesmannen
i Sør-Trøndelag innen 3 uker fra denne kunngjøring.

MALVIK KOMMUNE

MIDLERTIDIG FORBUD MOT DELING OG
BYGGEARBEIDER FOR MALVIKODDEN

Fylkesmannen i Sør-Trøndelag har i brev av 20.02.84 forlenget det midler
tidige forbudet mot deling og byggearbeider for Malvikodden fram til
12.02.85.

Området begrenses av sjØen i nord, jernbanen i sØr. dyrka mark på
eiendommen Malvik nedre i øst og inn til grensen for eiendommen
Haugan nedre i vest. Forbudet omfatter da eiendommene gnr. ‘. bnr. 6.
7, 12. 17. 18, 19, 23. 25, 26, 27. 28. 57. 58 og gnr. 10. bnr. 3 og deler av
eiendommene gnr. 7, bnr. 3 og gnr. 10. bnr. I.

Fylkesmannens vedtak kan påklages til Kommunaldepartementet innen 3
uker fra d.d. Eventuell klage settes fram for fylkesmannen.

Malvik bygningsrad

MALVIK KOMMUNE

REGULERINGSPLAN FOR NY E6 BJ0RNSTAD—STORSAND

Malvik bygningsråd har i møte 09.02.84 vedtatt forslag til reguleringsplan
for ny E6 på strekningen BjØrnstad— Storsand med reguleringsbestem
melser.

Planområdet berører følgende eiendommer: gnr. 8. bnr. I, 4 og 9, gnr. 9.
bnr. I. 2 og 6, gnr. 10, bnr. I. gnr. 12. bnr. I. 2, 3. 4 og 5, gnr. 16. bnr.
I. 2 og 3. gnr. 17, bnr. I, gnr. 23. bnr. I. 3. 6 og 9 og gnr. 42. bnr. I. 8.
10, 17 og 37.

Reguleringsplan med bestemmelser er i henold til bygningslovens § 27
utlagt til offentlig ettersyn ved Trondos avd. Vikhamar og Hundhamaren
og ved teknisk kontor i Hommelvik i 3 uker.
Eventuelle henvendelser vedrørende planene kan også rettes til Statens
vegvesen, Planavdelingen. Sluppefivegen l2. Trondheim.
En modell i M = 1:2000 av planområdet med innlagt tras~ for ny E6 er
utstilt på teknisk kontor i Hommelvik.

Eventuelle merknader til planforslaget må være innkommet skriftlig til
Malvik bygningsråd innen 25.03.84.

Malvik bygningsråd

Olav Vinge
ktr.ass.

RoU Enger
I .betj.

Oppmerksomhet frabedes.
Anne Larsen

Malvik Jeger- og Fiskeijorening Bygningssjefen
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Malvik kommunale forening
avholder årsmØte fredag den 23. mars
d.å. kl. 19.00 i Folkets Hus. Hommel
vik. Vanlige årsmØtesaker. Styret

Roinnsnu 81
Årsmøtet avholdes på Ytre Malvik

Samfunnshus. l.etg.. mandag den l9.
mars kl. l9.30.

Saksliste:
I. Åpning og valg av dirigent
2. Beretning
3. Innkomne og styrets forslag
4. Regnskap og kontingentfastsettelse
5. Valg.

Nytt styre i
Hommelvik Idrettsiag

I ekstraordinært årsmøte i Hommelvik
Idrettslag 21.02.84 ble følgende hoved
styre valgt:
Formann: Jan Arne Malvik
Nestformann: Aage Moen
Sekretær: Arve Jacobsen
Styremedlem: Toralv Spets
Vararepr.: Marit Renå og

Jon Eidem

MUSIKK-KVELD
Torsdag 22. mars inviterer vi til sang

og musikk på Saksvik skole.
De som deltar er Orkesterforeningen i

StjØrdal, Melos-Ensembiet med kor og
musikere ledet av Tor Haldberg. og
Malvik Skoleorkester ledet av Per
Jonny Norlén.

Verd å merke seg er at Malvik Skole-
orkester nå for første gang presenterer
seg på en offentlig konsert, og vi ønsker
denne tilveksten til vårt musikkliv vel
lçommen.

Det er lagt opp til et populært og
underholdende program. Det kan nev
nes at Per Jonny Norlén vil være solist i
bl.a. «I Ensomme Stunde» av Ole Bull.
Ellers blir det musikk av Håndel. Bell
man, Peterson-Brger m.fl.

Alle er velkommen til Saksvik skoles
gymnastikksal torsd. 22. mars kl. l9.00.

Det er gratis adgang.

HAGELAGET
Malvik Hagelag har møte på ~

~ «Vikhamar Veste» tirsdag 20. ‘~

mars kl. 19.30.

~ «Såing i vinduskarmen og
~ under kunstig lys», ved Sol
~ veig SjØvik.

Alle som er interessert er
hjertelig velkommen.

~; Kaffe. Utlodning. Styret ‘~

~

Kontingentinnkreving
• i Malvik IL.
Omkring månedskiftet mars/april vil

Malvik i.l. foreta en intensiv kontingent
innkreving for 1984. En satser på at alle
husstander i Ytre Malvik skal bli opp-
søkt av våre innkrevere. og en håper
disse vil bli godt mottatt av både gamle
og nye medlemmer.

Malvik i.l. beklager at vi denne gang
foretar kontingentinnkreving relativt
kort tid etter fjorårets innkreving. Grun
nen til dette er at vi fra nå av satser på å
få inn kontingenten tidlig på året. Dette
vil også være i samsvar med våre lover
som sier at kontingenten skal innbetales
forskuddsvis.

Skulle det mot formodning være noen
som ikke blir oppsøkt av våre innkreve
re i denne perioden, og som likevel
Ønsker å betale medlemskontingent i
Malvik i.l., kan en ta kontakt med Egon
Holt (tlf. 97 60 69), Aksel Aamo (tlf.
9 62 96) eller Ole G. KjØsnes (tlf.
97 72 54).

Slutt opp om idrettsiaget — betal
medlemskontingent. AU ~ Malvik il.

Historielaget
Hommelviks Venner
har hatt årsmøte. Laget er godt i gang
med å registrere gamle fotografier fra
Hommelvik og omegn, og dette vil vi
fortsatt arbeide med. Trøndelag ‘Folke
museum, billedsentralen er behjelpelig
med kopiering og oppbevaring av gamle
bilder. Med tida vil det bli et kommunalt
arkiv; da vil det bli lettere for lokale lag
og privatpersoner å låne kopier. Vi
håper å få til en utstilling som skal vise
hvordan det var å være hommelviking i
gamle dager. Kontaktperson for billed
registrering er Thor Haldberg.

Arbeidet med å intervjue eldre hom
melvikinger vil også fortsette dette året.
Målet her er å få til en minnesamling
som ‘vil fortelle oss om leveforholdene i
Vika i 20—30-åra.

I ei tid med store forandringer, og
hvor alt skjer så fort, er det viktig å få
kunnskaper om sitt nærmiljø. Historie

B ~ laget vil arbeide for å gi folk som bor påstedet i dag, kunnskaper om lokalmil
jØet i gamle dager. Et steg i den ret
ningen er arbeidet med å bygge opp et
eget bygdemuseum. Foreløpig mangler
vi hus som passer, men registrering av
gamle bruksgjenstander er såvidt kom
met i gang, og dette arbeidet vil vi fort
sette med. Kontaktperson her er Inga
Werenskiold.

Andre ting vi er opptatte med, er
registrering av setervoller, husmanns
plasser og stedsnavn. Kontaktperson
her er Roger Snustad.

Lagets årlige utfiukt «på gjengrodde
stier» i kommunen har samlet mange
interesserte deltakere. Også i år vil vi
utpå våren forsommeren arrangere I
eller 2 turer. Nærmere annonsering vil
komme i bygdebladet.

Som dere forstår er det litt av hvert
som skjer i historielaget. Derfor:
BLI VENN MED «HOMMELVIKS
VENNER». meld deg inn i historielaget
du også..

Finnes det flere hommelvikpatrioter?
Styret i 1984 er:

Formann: Aage Moan
Kasserer: Olav Fossen
Sekretær: Inga Vverenskiold
Vararepr.: Øyvind Kristiansen
Valgkomité: Johan Ingstad

Armand Pettersen
Sverre Jensen 1W.

t

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HAUGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: i. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60

TILSKOfl TIL SAMFUNNSHUS

Søknad om tilskott til drift og vedlikehold av samfunnshus og forsam
lingslokaler for 1984 sendes

Hovedutvalget for Kirke, Kultur og Fritid

innen I. april 1984.

Av søknaden bØr det framgå hva midlene tenkes brukt til. Dersom det
søkes om midler til stØrre prosjekter bØr finansieringsplan legges ved.
Regnskapsutdrag for husets siste driftsår må vedlegges.
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Hommelvik Røde Kors
Besøkstjeneste
har holdt årsmøte 6.02. 1984 og følgende
styre ble valgt for neste sesong.
Leder: Hjørdis Pettersen
Nestleder: Oddny Leirvik
Kasserer: Bodil LØvås
Sekretær: Jorunn H. Hansen
Styremedlem: Gerd Teigen
Varakvinne: Åse Olufsen
Ukekomité: Signe Hanssen,

Karen Hansen. Lilly TrØbak
Varakvinne til Ukekomité:

Bergliot Karisen
Valgkomité: Bergliot Karisen,

Lilly Haugan, Anna Sveian.

Hvis noen har interesse for en aktiv
innsats i Røde Kors Besøkstjeneste, kan
en ta kontakt med vår leder HjØrdis
Pettersen, tif. 97 10 30.

Alle er hjertelig velkommen.

Malvik Pensjonistforening
Treff på Eldresentret Vikhammer Vestre

Foreningens medlemmer og andre in
teresserte møtes til treff på onsdager og
lørdager.

Hobbyarbeid av ymse slag, både for
damer og herrer.

Treff 21. og 28. mars.
Anton Sand redegjØr for sommerens

turopplegg 28. mars. rei’.

Malvik Statsallmenning
Søknad om utvisning av trevirke for

1984 må sendes styret innen 31. mars
1984.

Kvantum og formål med virket må gå
tydelig fram av søknaden. st~et

Grete Roede Sum Ciub
Nytt kurs starter snart. Påmelding til
Tone Henriksen, tlf. 97 08 18.

Hommelvikturnerne gjorde en kjempefin
innsats under rekruttstevnet som ble arran
gert med Hommelvik Turnforening som
arrangØr lØrdag 18. februar.

6 klubber fra Nord- og SØr-TrØndelag
var representert: — Namsos Turnf., Ver
dal Turnf., Stj.dals Blink, Tr.hjems Turnf.,
Uthaug Turn- og Gymnastikklag og Hom
melvik Turnf.

Av de 58 deltagerne var 10 fra Hommel
vik. Det ble turnet i to grupper: matte—
kasse— ringer:
Gruppe i — i laveste trinn 1—3
Gruppe ii — i trinn 4—6.

Hommelvik-turner på topp

Alle deltagere under 10 år fikk lik pre
mie, men blant disse bør vel nevnes Lars
Arild Stolpnes Ti’, Hans Frode Lie, Nam
sos og Torkel Waagan, Verdal som turnet
fint i alle 3 apparat. Hommelvik’s gutter
under 10 år var Rasmus Haug, BØrge Hal
seth, Kåre Haagenstad, Ole Hermann JØr
gensen og Gunnar Voldmo som alle gjorde Sverre T. Langolf, Hommelvik
en fin innsats.

Gledelig for arrangØrklubben var at Sverre Tangen Langolf oppnådde
stevnets høyeste poengsum totalt og samtidig høyeste poengsum både på
matte og i ringer. Reidar Barstad, Namsos fikk hØyeste poengsum i hopp
med delt andreplass til Sverre Tangen Langolf og Jan Tore HalstadtrØ,
begge H.vik, BjØrn Terje JullumstrØ, H.vik turnet bare i ringer og Per Ivar
Lundli, H.vik turnet bare i matte og hopp. Begge turnet bra i de Øvelser de
deltok i, men kommer ikke med på poenglisten da de ikke hadde alle 3
apparater. Hommelvik-trenerne har all grunn til å være fornØyd.

Resultatliste:

Under 12 år — trinn 1—3: Erik Haugdal, Namsos 9,4, Stein Arve Olsen,
Uthaug 9.4, Marius Evensen, Namsos 9.3, Kai 0. Waagen, Namsos og
Øystein Ledang, Uthaug 9.0, Rune Aune, Uthaug 8.5, Bertil Hammer,
Namsos 8.4.

Under 14 år — trinn 1—3: Rune Okstad, Namsos 10.4, Roy LysØ, Uthaug
8.5, Frank Bertheussen, Stj.Blink 5.3.

Under 12 år — trinn 4—6: Reidar Barstad, Namsos 13.0, Erling Gaustad,
Ti’ 11.8, Ronny Voldseth, Ti’ 11.7, Ola Karoliussen, Namsos 11.3.

Under 14 år — trinn 4—6: Sverre T. Langolf, Hommelvik 13.7, Erik
Sylstad, Namsos 12.7, Inge Gustavson, Verdal 10.9.

Under 16 år — trinn 4—6: Stig Fredriksen, Namsos 12. I, Jan I. HalstadtrØ,
Hommelvik 11.9, Terje FlØnes, Hommelvik 11.8.

Alle deltagerne fikk diplom og premie.
Malvik Sparebank, avd. Hommelvik har gitt 2 gavepremier.
Disse gikk til:
HØyeste poengsum Gr. I : Rune Okstad, Namsos
HØyeste poengsum Gr. II: Sverre T. Langolf, H.vik (bildet)

KAFE FORUM
i Hommelvik har fått ny eier.
Ønsker at leserne av Bygdebladet
skal være med å skaffe kaféen et
nytt navn i stedet for Forum.

Ny eier er Olav Eide.
Vi tar gjerne imot bestillinger

på koldtbord, varme retter, snit
ter. gryteretter, etc. Også selska
per på huset, eventuelt andre
plasser vi kan bringe maten til.

Åpningstider:
Mandag lørdag kl. 10.00— 19.30
Søndager kl. 12.00— 19.00

Ønsker alle hjertelig velkommen.

Med hilsen
Olav Eide

VI GRATULERER!
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OPPTAK AV
NYE ELEVER ~W~UB~[i

INSTRUMENTAL OG VOKAL OPPLÆRING
Søknadsfrist for opptak av instrumental vokal opplæring fra høsten 84 er satt til
1. april.
Musikkskolens informasjonsbrosjyre med vedlagt søknadsskjema fås ved å hen
vende seg til barne- og ungdomsskolene i kommunen eller til MKM’s kontor på
Vikhamar, tlf. 97 62 18/97 68 78.

Instrumentalelever som nå går på musikkskolen trenger ikke å søke om opptak.

ANDRE DISIPLINER
SØknadsfrist på musikkfØrskolen, grunnkurs, jazballett, ballett og folkeviseleik er
1. august for skoleåret 84/85. Det er likevel Ønskelig at sØknader om opptak blir
sendt inn snarest. Det benyttes samme informasjonsbrosjyre/sØknadsskjema som
for instrumental/vokal opplæring.

Elever som går på ~andre disipliner. i år, må søke på nytt om opptak fra høsten -84.

AVGIFTER
Instrumental/vokal opplæring og grunnkursene har for tiden en avgift på kr. 660,—
for ett skoleår, eventuell instrumentleie kommer i tillegg med kr. 120.— pr. år.
Øvrige disipliner koster for tiden kr. 530.— for ett skoleår.
På grunnlag av behovsprØving kan hel eller delvis friplass innvilges etter sØknad.

Tverrpolitisk mØnstring
for redusert alkoholbruk

er en kampanje med oppslutning fra 75
frivillige organisasjoner, deriblant

alle de politiske partiene
som er representert

på Stortinget.
På ulikt

grunnlag har
disse organisasjone

ne blitt enige om å arbeide
for redusert alkoholforbruk i be

folkningen. Kampanjen er åpen for
mange måter å gjøre dette på. Et mål
kan være at det blir drukket mindre
kvanta alkohol ved hvert drikketilfelle,
et annet å redusere antallet drikkesitua
sjoner, og et tredje å få flest mulig til å
la være å drikke alkohol. Organisasjo
nene bestemmer selv hvordan og i hvil
ken grad de skal engasjere seg i arbei
det. Der hvor det legges opp til felles
aktiviteter må det imidlertid være på et
grunnlag som alle organisasjonene står
sammen om.
ALKO-KUTr i MALVIK vil være med
i denne kampanjen. Komiteen sender i
disse dager ut innbydelse til kurs for
festarrangØrer/festdeltakere.
Kurset vil i hovedsak inneholde:

— FestmiljØ og alkohol.
— Hvordan bedre festmiljØet?

Ulike lag/foreninger/organisasjoner inn-
bys. Andre interesserte kan ringe 970554
for nærmere opplysninger/påmelding. Vi
håper på stor oppslutning.

Med hilsen
ALKO-KUTr i MALVIK

Malvik sykehjem
Ferievikarer sommeren 1984

Vi søker ferievikarer for tidsrommet 18. juni — 13. august.
Interesserte sykepleiere. hjelpepleiere og andre bes søke.
SØkere som kan arbeide hele perioen vil bli foretrukket.
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til styrer. tlf. 97 00 03 eller
tlf. 97 01 60.
SØknad sendes Malvik sykehjem. ~550 HOMMELVIK.
Søknadsfrist 15. april.

I

[ iI-i

MALVIK KOMMUNALE BARNEHAGER
OPPTAK AV BARN, BARNEÅRET 1984/85

Det kan for barnehageåret 84/85 søkes om opptak ved følgende barne
hager:

Familiebarnehagen
Hommelvik barnehage
Saksvik barnehage
Vikhammeråsen barnehage

6—9 timers plasser, 0—7 år
4—6—9 timers plasser. 3—7 år
4—6—9 timers plasser. 3—7 år
4—6—9 timers plasser. 3—7 år

Det kan søkes om delte plasser ved Hommelvik. Saksvik og Vikhammer
åsen barnehage.

Søknader om plass sendt fØr 0 1.03. d.å. er ikke lenger aktuelle, og det
må derfor søkes på nytt.

SØknadsskjema og ytterligere opplysninger fås ved henvendelse til sosial
kontoret, tlf. 97 05 Il, Hommelvik barnehage, tif. 97 04 66. eller Saksvik
barnehage 97 68 60.

SØknaden sendes Malvik sosialkontor. 7550 Hommelvik innen 01.04.1984.

- HVOR ~~K4L
v, 9EWNNf?

~/fl5V~1IW~
DITT

MALVIK SOSIALKONTOR
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I Snorres kongesagaer kan vi lese om
mange gjeve menn. Mange av dem trer
fram for oss som overmennesker med
ferdigheter i idretter og våpenbruk som
er helt utrolige. Vi kan vel gå ut i fra at
mangt som er sagt om disse karene, er
oppdiktet. Men en kjerne av sannhet er
det vel i det meste av det Snorre
skriver.

Skulle vi si noe om disse karene, er
det vel naturlig å begynne med han som
samlet Norge til ett rike.

Harald Hårfagre
Harald var sØnn av Halvdan Svarte,

som druknet i Randsfjorden. «Lærde
menn sier at Harald var en uvanlig
vakker mann å se til, sterk og stor og
gavmild på gull som få, vennesæl og
godt likt av sine menn. Han var en stor
stridsmann den første del av sitt liv, og
man tyder det nå slik at det var dette
som var meningen med det store treet
hans drØmte om fØr han ble født, og
som var rødt som blod nede ved roten.
Når treleggen oppover var fager og
grØnn, så var det tegn på blomstnnge av
hans rike, men Øverst var treet hvitt, og
derav kunne en se at han skulle bli
gammel og hvithåret. Kvistene og
greinene på treet varlset om hans
avkom, som skulle bre seg over hele
landet, og av hans ætt har alltid kongene
i Norge vært siden.»

Interessant synes jeg det er å lese om
da Harald sendte noen av sine menn
avsted for å hente Gyda Eiriksdatter fra
Hordaland til ham. Gyda var en vakker
jente, og Harald ville gjerne ha henne til
frille, eller elskerinne, som det vel heter
i våre dager.

Om å kaste bort sin møydom
BerØmt er vel det svaret hun gav

Haralds sendemenn da de bar fram
ærendet sitt:

«Ikke kaster jeg bort min mØydom på
å ta til mann en konge som ikke har
større rike å styre over enn noen få
fylker, og jeg synes det er underlig at
det ikke fins noen konge som vil vinne
hele Norge og bli enekonge over det,
slik som Gorm i Danmark eller Eirik i
Uppsala.» Sendemennene syntes hun
var frekk og overlegen og mente at
Harald var mer enn god nok for henne.
Men hun holdt på sitt og ba dem hilse
Harald med at hvis han la under seg
hele Norge, ville hun samtykke å bli
hans kone.

~s
Gyda sender bud til kong Harald.

Folkekonge
«Hvis Harald kan rå for Norge like

fritt som kong Eirik for Sveavelde eller
Gorm for Danmark,» sa hun, «da mener
jeg han med rette kan kalles en folke-
konge.

Da sendemennene kom tilbake og for
talte •hvor freidig Gyda hadde svart
dem, falt Harald i tanker. «Hun har mint
meg om noe,» sa han. «Det er underlig
jeg ikke har tenkt på det fØr.» Og så
gjorde han det kjente lØftet om at han
ikke skulle klippe håret eller kamme det
før han hadde vunnet hele Norge.

Kamptld
Harald samlet en stor hær og gikk i

gang med det han hadde satt seg fore.
Han sloss i Hakadal, i Vestfold, på
Opplandene, i Orkdal, Gauldal, Stjørdal
og flere andre steder i Trøndelag. Han
sloss ved Solskjel, og han sendte en
straffeekspedisjon til Vesterhavet. Han
tok odelen fra bøndene og påla dem
landskyld. Han innførte et system med
jarler og herser og satte ting i system.

Kongsgård på Lade
Harald regnet Trondheimen som

heimsted, sier Snorre. Her bygde han
gården Lade. Samme året giftet han seg
med Åsa, datter av Håkon jarl Grjot
gardsson. Men samlingsverket var ennå
ikke ferdig. «Lei av inneliv og gryter og
varme kvinnestuer» som skalden Tor
bjørn Hornklove sier, setter han i gang
igjen.

Slaget i Havsfjord
«Det kom rykter om at horder og

ryger, egder og teler samlet seg og
gjorde reisning, de hadde både skip og
våpen og mange folk.» Det viste seg at
blant motmennene til Harald var også
Eirik Hordalandskonge, far til Gyda. Vi
vet utfallet av dette slaget. Harald
hadde nå ingen motstand i landet. Han
var blitt enekonge.

Gyda og de andre konene
Det var nå Harald kom på hva Gyda

hadde svart mennene hans den gangen
for lenge siden. Han sendte menn etter
henne og giftet seg med henne, sier
Snorre. Men Harald hadde mange andre
koner. Ei het Ragnhild og var datter av
danskekongen Eirik. Det heter at da
Ragnhild kom til landet, måtte Harald gi
glipp på elleve av konene sine. Hun var
en bestemt dame og fikk tilnavnet «den
mektige».

Med sin kone, Svanhild, fikk Harald
sønnen BjØrn. Han fikk sønnen GudrØd,
som er bestefar til Olav den hellige.
Haralds mest berømte sØnn ved siden
av Håkon den gode er Eirik BlodØks.
Hans mor var Ragnhild.

«Kong Harald døde sottedØd på
Rogaland, han er hauglagt på Haug ved
Karmsund», står det i sagaen. Han ble
83 år gammel.

Håkon Adalsteinsfostre
Han var sønn av Harald Hårfagre og

Tora Mosterstang. Harald hadde mange
koner, men Tora ble regnet for kongens
tjenestejente og var en staut og svært
vakker kvinne. Kong Harald var 70 år
da sønnen Håkon ble født.

Det var slik den gang at ikke hvem
som helst fikk Øse vann over storfolks
barn og gi dem navn. Sigurd Ladejarl,
som var Haralds nære venn, fikk den
store ære å dåpe gutten. Sigurd ga ham
navnet Håkon etter sin egen far, Håkon
Ladejari. Snorre sier at gutten snart ble
stor og vakker og lignet svært på sin far.

Som navnet sier, ble Håkon opp
fostret i England hos kong Adalstein.
Han lot Håkon dØpe og lærte ham opp
i den rette tru. Gutten fikk også lære
gode seder og hØvisk framferd. Kongen
ble snart mer glad i Håkon enn i noen
av sine slektninger. Også alle andre som
kom i kontakt med gutten, ble glade i
ham, sier Snorre. Håkon fikk store
kunnskaper, og han var flink i alle slag
idretter. Han var stØrre og sterkere enn
noen annen mann, klok og veltalende og
en god kristen.

Håkon fikk et sverd av kong Adal
stein. Det hadde gullbelagt hjalt og
handtak. Med det hogg Håkon gjennom
en kvernstein helt inn til Øyet. Siden ble
sverdet kalt «Kvernbit». Det sies at det
har vært det beste sverdet i Norge.

Da Håkon fikk høre at far hans, kong
Harald, var død, gjorde han seg ferdig
til å reise til Norge for å bli konge. Det
var da naturlig at han gikk i land i
TrØndelag og oppsØkte Sigurd Ladejarl,
som hadde døpt ham. TrØndere tok
Håkon til konge over hele landet etter at
de hadde fått løfte om odelen som kong
Harald hadde tatt fra dem.

I slaget ved Fitjar falt Håkon etter å
ha styrt Norge i omtrent 25 år. I sagaen

T. Flægstad:

«NORSKTOP EN»

/
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heter det at Håkon fikk en flein (pil med
mothaker) i overarmen, og blodet lot
seg ikke stanse. Kongen blødde i hjel og
ble hauglagt på Seim i Nordhordland.
Snorre sier at både venner og uvenner
gråt over hans fall, og de sa at det aldri
ville komme så god konge over Norge.
Han fikk tilnavnet «den gode».
cI slaget var Håkon lett å kjenne, for

han .var større enn alle andre. Og det
lyste av hjelmen hans når sola skinte på
den. Av den grunn siktet mange fiender
på ham med sine våpen. Øyvind
Finnsson dro ei hette over hjelmen til
kongen for å verne ham. Da skrek
Øyvind SkrØya i fiendehæren:
«Gjemmer han seg nå, nordmanna
kongen, eller har han flyktet?» da ropte
kong Håkon de kjente ord:

«Hold du bare rett fram og du vil
mØte nordmennenes konge!» Da Øyvind
var kommet nær nok, hogg kongen med
sverdet Kvernbit Øyvind i hodet og
kløvde hjelmen og hodet helt ned til
akslene, heter det i sagaen. Slik skildrer
Øyvind Skaldespillet det:

Uredd kongen kløvde med gullhjaltet
klinge, hårvokset hode under hjelmen,
drepte danen.

~ •.~

p ~,/4~ ~7 ~
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Bøker til studiebrajk o.l. som ikke finnes
ved vårt bibliotek prøver vi å skaffe fra
andre bibliotek.

HOMMELVIK & VIKHAMAR

Skjønnlitteratur:
Andreassen, T.: Rotter gråter ikke
Askildsen, K.: Thomas F’s siste nedtegnel

ser til almenheten; noveller
Aukrust, K.: Guttene på broen
Bang. K.: LØveporten
Bauer, 0.: Rosapenna
Bendeke, U.: Selv himmelen brenner
Brekke. T.: Filmen om Chatilla
Buset. B.: En fugl i hånden: BjØrnar Brants

reisning og fall

BØrretzen, 0.: Adam. Christofer Columbus,
Henrik Ibsen og andre store oppdagere

Clifford. F.: Myntens tredje side
Deberitz. J.: Jernalder; i månens tegn
Ege. J.: Sputnik
Elden. A.: Rundt neste sving
Eriksen. H.K.: Barnet og krigen
Griffiths, E.: Fem amalgam
Hamre, L.: Til borgen! Til borgen!
Haraldsen. J.: Himmelen tar alle
Heggiand, i.: BrØdet frå havet; SvartesjØen
Hovland. R.: Under snØen
Haavardsholm, E.: Store fri
Johnsgaard. M.: Jods bok, eller Guds elen

dighet
JØnsson. B.: Livsfrisen
Klippenvåg, 0.: Otto, Otto; en kjærlighets

roman
Kristofersen. K.: Albatross; noveller
Kystlandskap; nye norske noveller i utvalg
Lorentzen. K.: Det hendte meg et barn
Losnegård, R.: Maksveringar; verdens beste

fiendar
Mathisen, M.: Et tre med rota opp; fra en

samisk kunstners barndom
Meling. K.: Via Oslo
Mikkelsen, M.: Fabel fra fiskenes liv
Moe. K.: 39 Fyk; Louise Labe den yngres

ustyrtelige vandringar & andre spekulum;
24 kopiografiar

Mohn. A.: Sovjetrepublikken Norge
Myhre. 0.: Makt
MØrch, S.: Ikke til salgs
Nicolajsen, E.: Barnehjemmet
Nilsen, B.: Rips med vaniljesaus: noveller
Nye norske smil
Nygårdshaug. G.: Alkymisten
Odensten. P.: Gheel
Over-Rein, K.: Den utstøtte
Queen. E.: Den lukkede døren
Rakeng. B.: Hvordan gikk det på skolen

i dag? Bra så klart
Reeman, D.: Operasjon Singapore
Roaas, F.: Uten fast bopel
Sandbeck, V.: Anitras dans
Sandsdalen, I.K.: Av Schanke-ætt
Saue, G.G.: Hemmeligheten
Seheer, E.: Hundene gjør ved vanningsstedet
Seymour. G.: Opprør i leir 3
Skagen. F.: Fritt fall; en roman om å forvalte

sine pund
Slapgard, B.: Under bannstrålen
Småge, K.: Nattdykk
Stigen. T.: Bak våre masker
Thams, E.: Pannekaker med Marcel
Thorsen, T.: DØdsbo-rock
Tveit. N.: Tre døde før daggry
Vaage, L.A.: Kyr: noveller
Walle.B.: Vår under snøen
Weldon, F.: Presidentens barn
West. Mi.: Verden er av glass
Aas-Eng. P.: Turbin

Faglitteratur:
Ausland, J.C.: Norge og en tredje verdens

krig; en kritikk av norsk sikkerhetspoli
tikk

Benneche, G.: Barnevernet i Norge
Bolling, J.: Teater i krig
Brothers, J.: Hva enhver kvinne bør vite om

menn
Elster, T.: Reiser til familien: mennesker i

utviklingsland og de norske gjestearbei
dere

Eriksen. li.: To rette og en vrang: 44 >.Tan
ker i tiden», Arbeiderbladet 2/2-1980—
7/5-1983

Falsk, H.: Bare håret er høyt
GrØnoset, D.: Dalene i øst
Herrmann. R.: Mine gleders by: historien om

London gjennom to tusen år
Høydal. A.: Dei sår som livet gav
Jensen. B.: Årbok
Johnson. P.E.: Norge — mitt Nord-Norge
Kjelsaas. D.: Utstyr for friluftsfolk
Kristiansen. T.: Blant Vårherres klovner
Lang, J.: Eichmann-forhørerne: nedtegnet

etter autentiske lydbåndopptak
MacLaine, 5.: Ut på en gyngende gren
Marks, R.: Psoriasis; råd og veiledning for

pasienter og helsepersonell
MOller, U.: Langhårskatter: alt om katte

hold; anskaffelse, pleie, kosthold og syk
dommer; med fargefotos og beskrivelse
av alle perser- og andre langhårsraser

Møller. A.: Sigurd fra Klevfos. Biografi
Normann, N.: Dronninger og prinsesser i

Kong Olavs nærmeste slekt
Olson, E.L.: Skjulte tårer; dette er boken om

Claire, en tapper kvinne som reiser seg
etter langvarig mishandling

RetterstØl, N.: Menneskesinnet; alkohol og
alkoholproblemer

Rolstad, L.C.: Tysklandsbrigaden; redskap
for Hærens faglige gjenreisning

Schönberger, M.: Redd mannen! gjennom
kvinnefrigj~ring til fellesskap

Sirnes, T.B.: Sinnets helse og tro
Skouen, A.: Hverdag og visjon; en antologi

om Arne Skouen
Stangerup. H.: Samba; et eventyr fra Brasil
Sæther, W.: Hvit sol
Ullmann, H.J.: Pudler; stor puddel, mellom

puddel, dvergpuddel; alt om anskaffelse.
ernæring og sykdommer

Barne-/ungdomabeker. Skjennlitteratur:
Bergman, B.: Rulle Rabagast. Bildebok
Boethjus, G.: En skjelettmaskjn under dyna
Donner, J.: Pengane og livet (Sommerset

serien; 5)
Donner, J.: Snikande skuggar (Sommerset

serien; 6)
Ende, M.: Den uendelige historie; fra A til Å
Francke, E.: Blendingsgardiner og blå turn

sko
Holt. K.: Hest for alle pengene
Johanssen, 5.: Når far kommer hjem; høre-

spill i tre episoder
Marcussen. 5.: Siste dag i morgen (Ung i

dag)
Noble. T.H.: Den dagen kvelerslangen til

Jimmy spiste klesvasken. Bildebok
Norton, M.: Lånerne til sjøs (Alle vi-bøkene)
Nunes, L.B.: Gudmorens hus (Aschehougs

juniorb~ker)
Pedersen. K.E.: Esben
Peterson, H.: Den siste dagen (Sirius-bØkene)
Saint-Exup~ry, A.: Den lille prinsen
Sandbeck, V.: Kjære Broder (Rød Delfin

bØkene)
Slapgard, B.: Hemmeleg dagbok
Strömstedt, M.: Majken. den nittende desem

ber (Aschehougs illustrerte barnebØker)

Faglitteratur:
Davik, I.: Syjig og leik i solskin og sølevér
Groot, B.: Clifton i løvens hule (Clifton)
Johansson, E.: En smilende gitar
Vår musikk: musikkverk for grunnskolen:

sangbok for 4.—6. skoleår

«Hold fram som du stevner!»
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HI - Friidrett:
I 984-sesongen

Hommelvik Idrettslag ble stiftet 15. sep
tember 1924. Det vil si at vårt idrettsiag
i år er en jubilant. Gjennom alle disse 60
år har idrettsiaget stått for stor idrettslig
aktivitet. Laget har gjennom årene fost
ret mange gode idrettsutØvere.

Vi håper denne jubileumssesongen
skal bli en av de bedre for friidrettsav
delingen. Utsiktene er de aller beste og
derfor har utvalget, lagt opp til flere
arrangementer i år enn det som er vanlig
for oss.

Torsdag 14. juni:
Nasjonalt stevne på Øya.
Alle klasser.

FRIlDRET~SUTVALGET
i Hommelvik i.I.
minner om Kretsmesterskapet i stille
sprang — høyde og lengde uten tilløp —

som holdes i Idrettsbygget. lØrdag 17.
mars kl. 14.00. Både deltakere og publi
kum Ønskes velkomne.

Prosjektet Idrett/Helse:
Sør-Trøndelag Idrettskrets har satt i

gang en del prØveprosjekt som har til
hensikt å få befolkningen mer fysisk ak
tive. Alle forstår etterhvert at fysisk ak
tivitet har stor betydning for den enkel
tes mentale og fysiske helsetilstand.

Derfor burde det etter mitt skjønn
være en vesentlig oppgave for de kom
munale helseråd å arbeide med forebyg
gende tiltak. Dette vil si å legge forhol
dene til rette for større fysisk aktivitet i
befolkningen.

Spredte tiltak som har til hensikt å få
de fysisk inaktive med i fysisk aktivitet
kan virke noe krampaktig og dermed
ikke svare til hensikten.

Foruten en alminnelig opplysning om
betydningen av fysisk aktivitet, bØr der
for helserådene engasjeres i arbeidet
med å få opparbeidet gangstier til og i
områder som vil egne seg. Rydding og
legging av skilØyper. Rydding og pla
nering av små områder til bruk for
tennisspill. skotthyll og andre spill som
egner seg for folk i alle aldre.

De fysisk aktive har mange mulig
heter, men de jeg i første rekke tenker
på er de eldre, foreldre med små barn og
alle de som ikke har så store krav til seg
selv når det gjelder å rØre litt på seg.

Det kreves noen til å arbeide med
disse tiltak, så som planlegging, admini
strasjon i form av avtaler med grunn
eiere. få noen til ryddearbeid og ved
likehold. Kanskje er ikke dette så store
arbeidsoppgaver, men noen må utføre
de — — —.

Prosjektet Idrett/Helse
Med velvilje fra Malvik kommune, ble

badet i Hommelvik holdt åpent i 3 lØr
dager i månedskiftet januar/februar d.å.

Hensikten var å få i første rekke be
folkningen i Hommelvik til å benytte
badet i stØrre utstrekning enn hva tilfelle
er. Idrettskretsen har en del prØvepro
sjekt på gang under mottoet Idrett-
Helse, noe som i første rekke tar sikte
på å øke det fysiske aktivitetsnivået
blant folk flest.

Vi satset på badet som aktivitets
plass, men en kan vel trygt si at dette

ø.H. ikke ble vellykket. Bare 121 badende i
løpet av 3 lØrdager og det var dårlig det.

selv om tilbudet stort sett gikk til de
som ikke kan bruke badet på dagtid til
vanlig.

For at en skulle få fram flest mulig til
badet på disse lØrdagene. ble velfore
ningene engasjert. Her var vel oppfat
ningen og tilslutningen til tiltaket noe
blandet og når den minste velforeningen

Utv. hadde flest badegjester. så sier vel dette
noe om engasjementet blant styrene i
velforeningene. Konkurransen, som
gikk ut på å skafe flest mulig badere til
disse 3 lørdagene gav flg. resultat:

Sandbekken
Nesbakken
GrØnberg
Andre
Sentrum
Muruvik
Langåsen 6
Selbuveien

0H

Hommelvik-rennet 1984

LANGRENN
Hommelvik-rennet arrangeres ved Mo
stadmark Samfunnshus søndag 25. mars
1984, med langrenn for barn og voksne.
Påmelding før kl. 11.00. Start kl. 12.00.
Startkontingent kr. 15.00.
Premier til alle. Restaurant i Samfunns
huset.

HOPP
Samme dag arrangeres hopprenn på
Jervskogen kl. 13.00. Der er det også
innlagt et pokalrenn mellom Hommel
vik—Skatval og Skogn.
Rëstaurant ved hoppbakkene.
Arr.: Hommelvik i.I., Langrennsutvalget

Hommelvik i.1., Hopputvalget

Melding fra Malvik i.l.
friidrettsavdeling

ø.H. Løkkasprinten arrangeres søndag 8/4
kl. 14.00.

LØkkajoggen arrangeres lørdag 28/4
kl. 14.00.

Minner joggere og mosjonister om å
legge seg i trening, i fjor var vi ca. 300
som startet og vi håper på minst like
mange i år. Løypa vil gå i samme tras~
som fØr.

Startkontingent kr. 35.— som i fjor.
Påmelding kan skje til

Tor Warnes. 7560 Vikhamar.
tlf. 97 68 89. eller
Hilmar Knudsen, 7563 Malvik,
tif. 97 69 83.

Vel møtt til mosjonslØp i trivelige om
givelser.

34 badere
26 »

22 »

14
10
8

Vi håper derfor at riktig mange vil
være med oss i markeringen av de 60 år.
De forskjellige arrangement er planlagt
slik:

Lørdag 17. mars:
Innend~rsstevne i Idrettsbygget.
KM i lengde og høyde uten tillØp.
Alle klasser.

LØrdag 5. mai:
Hommelvik-stafetten. Gate- og veg
stafett. fra og omkring Idrettsbyg
get. 8 etp. for herrer senior. 6 etp.
for damer senior, samt 6 etp. for
jenter og gutter.

Onsdag 23. mai:
I. l~p i en lØpskarusell hvor 3 av 4
løp er tellende for premiering.
Bakkeløp fra Hommelvik sentrum.

Onsdag 6. juni:
2. lØp i karusellen. LandeveislØp
fra Øya-anlegget.

Søndag 19. august:
NygaardsvoldlØpet. 3. lØp i karusel
len, men i tillegg vil det bli vanlig
premiering som tidligere.

Tirsdag 4. september:
Jente- og guttestevne på Øya.
Arrangeres i samarbeid med Malvik
i.l.

Onsdag 19. september:
4. og siste løp i karusellen. Baneløp
på Øya. 3000 m for menn og 1500 m
for kvinner.

I jubileumskarusellen kan alle delta. Det
vil si at man kan starte i enten junior.
senior. veteran. kvinner og menn, eller
trim- eller mosjonsklasse.

Malvik il. frlidrettsavdeling
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Kan noen hjelpe?
Fra Alice M. Carison, Minnesota,

USA. har jeg fått henvendelse der hun
Ønsker å kjøpe «Malvik Bygdebok». På
de kommunale kontorer i Hommelvjk er
boka for tiden utsolgt. Men dersom det
er en eller annen som har bygdeboka og
som kan tenke seg å selge den, så har
jeg adressen til henne som Ønsker å
kjøpe. I sitt brev forteller hun bl.a. at
hennes bestefar. Nils 0. Snustad. ble
født på Snustad gård i Malvik.

Thorlejf Bratvold

SKOLEAKSJON
«Barn hjelper barn»

Vikhamar skole deltar i år i Redd
barna-stafetten «Barn hjelper barn>~.
Stafetten startet i Oslo etter vinter-OL
og vil gå fra skole til skole.

Vikhamar vil ca. 20. mars motta
statettpakken som inneholder informa
sjon om barnearbeid. Undervisningen
vil bli gitt i form av hefter og (video-)
film og er beregnet for 4.—6. kl.

Stafetten avsluttes på hvert sted med
en innsamlingsaksjon. Pengene vil bidra
til å minske barnearbejd i en del land
hvor dette er vanlig.

På Vikhamar vil denne dØr-til-dØr-
aksjon bli torsdag 21. mars om etter
middagen.

Vi håper at elevene blir positivt mot
tatt og at flest mulig vil stØtte opp om
denne aksjonen.

Med hilsen
Redd barna-komjtéen
ved Vikhamar skole

Rettelse:
Det var Hommel’yik skolekor og ikke

Hommelvik skole’s trekningsliste som
var offentliggjort i MB nr. 5.

Vi beklager feilen.

Takk
for oppmerksomheten i anledning min
85-årsdag.

Gudrun Lundberg

17. mai i Ytre Malvik
Lag og foreninger som Ønsker å ha

salg, arrangement osv, på dag- eller
kveidstid i Ytre Malvjk 17. mai -84, bes
sende inn søknad om dette innen 12.
april til

17. mai-komitéen i Ytre Malvik
v/Åshild Skauby,
Heggvegen 2,
7560 Vikhamar.

MALVIK
NYTT FRA TRYGDEKONTOR
EGENANDELER —

Ny ordning fra 1/4 1984
I forbindelse med iverksetting av den nye loven om Kommune- og
Fylkeshelsetjenesten. vil vi fra 1/4 1984 også få en omfattende omlegging
av ordningen med egenandeler for helsetjenester.

HVEM OMFATTER DENNE ORDNINGEN?

— alle som er bosatt i landet, voksne såvel som barn
— helsetjenesten som skal telle med må være utført her i landet

Ordningen går i korte trekk ut på at en person som i løpet av et kalenderår
har betalt egenandeler for visse helsetjenester med et visst samlet beløp.
for resten av året skal ha disse tjenestene godtgjort fullt ut av trygden.

Det innføres altså noe som vil bli kalt utgiftstak. Det er fra Stortinget
bestemt at dette utgiftstaket settes til kr. 800.— pr. kalenderår. Da inn
fØringen av denne nye ordningen skjer først fra I 4 1984. vil utgifistaket
for året 1984 ligge på 3/4 av dette, altså kr. 600.—.

Barn skal registreres særskilt, men egenandeler betalt for barn under 16 år
kan legges sammen med egenandelene til den ene av foreldrene. Når
egenandelene for barn under 16 år og den av foreldrene som blir valgt.
tilsammen overstiger det beløpet som er fastsatt som utgiftstak. ytes full
godtgjØrelse av trygden for resten av året.

FØLGENDE HELSETJ ENESTER OM FATTES AV ORDNINGEN

— legehjelp. også laboratorieprØver og røntgenundersØkelser
— psykologhjelp
— viktige legemidler. på såkalt blå resept
— reiser som trygden betaler for
— tekniske hjelpemidler etter folketrygdlovens bestemmelser

HVORDAN SKAL DETFE PRAKTISERES

Etter I 4 1984 vil alle ved besøk hos lege, psykolog eller ved henting av
medisin på blå resept på apoteket. få utstedt et KVITTERINGSKORT
hvor det beløpet du betaler i egenandel blir avkvittert.
I tillegg skal trygdekontoret utstede og kvittere på kortet for egenandeler
på tekniske hjelpemidler og ved reiser utover kr. 30.—.

Det er verdt å merke seg at du selv må passe på at det blir kvittert på
kortet. Hvis du har betalt egenandeler som ikke er blitt fØrt på kortet ditt.
må du ta vare på kvitteringene og legge dem fram for trygdekontoret som
da vil føre disse over på kortet.

Hvis du får året er omme har betalt egenandeler. og som er kvittert av på
kortet. stØrre enn utgiftstaket på kr. 600.— kan du bytte kvitteringskortet
i et FRIKORT på trygdekontoret. Du slipper da å betale egenandeler på
ovennevnte helsetjenester for resten av kalenderåret 1984.

NOEN KONSEKVENSER FOR OSS «BRUKERE» AV HELSE-
TJENESTER

— Utstedt kvitteringskort må nøye tas vare på. Det må medbringes ved
legebes~k m.v.
Mistes kortet må en starte forfra igjen med registrering av betalte
egenandeler.

— Ordningen medfører også at de som reiser til/fra f.eks. lege, må minst
ha kr. 30.— i reiseutgifter for å få registrert egenandel.

— Ordningen med kvitteringskort gjelder for hvert kalenderår. d.v.s. nytt
år, nytt kort, ny registrering.

Nærmere opplysninger om ordningen fås ved henvendelse til trygde
kontoret.
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— Utvalget er oppmerksom på at det kan by
på problemer for administrasjonen og av-
klare hvem som kan få tapt arbeidsfor
tjeneste etter pkt. 10. Ombud som er an
satt i lØnnet tjenesteforhold kommer inn
under pkt. Il. Selvstendig næringsdri
vende som f.eks. bedriftseiere. gårdbru
kere o.l. kommer inn under pkt. 10. Det
samme gjør husmØdre/fedre. skoleung
dom o.l. Husmødre/fedre i deltidsstilling
og hvor møtet holdes på et tidspunkt ved
kommende ikke er i lØnnet arbeide, kan
ytes tapt arbeidsfortjeneste etter pkt. 10.
Dette gjelder også for barnepass når legi
timerte utgifter ikke kan legges fram.

— GodtgjØrelsen etter pkt. 10 beregnes etter
8 timer pr. dag. men gjelder ikke etter kl.
18.00. Antatt herfra er godtgjØrelse for
barnepass 0.1.

— Etter endringen i kommuneloven 18.04.80
kan kommunestyrets medlemmer gis
mØtegodtgjØrelse. Utvalget har ikke fun
net å kunne komme med forslag om kom
munestyrets medlemmer gis mØtegodt
gjØrelse. men mener at det bør gis skyss
og kostgodtgjØrelse etter pkt. 13.

— Utvalg, styrer og råd som har helt eller
delvis samme medlemmer. oppebærer
mØtegodtgjØrelse som for ett møte når
møtene holdes samme dag uten nevne
verdig opphold mellom mØtene.

Kontorsjefen har for sin del ikke noe spesielt
å bemerke til utvalgets forslag til revisjon av
mØtegodtgjørelsen. men vil tro at det fortsatt
vil oppstå tvilstilfeller om tolkningen av be
stemmelsene. En regi~er med at tolknings
spørsmål bør legges fram for formannskapet
til avgjØrelse.

Kontorsjetens innstilling (vedtatt):
I. Utvalgets forslag til revisjon av mØtegodt

giørelse mv. for ombud vedtas gjort gjel
dende fra 01.01.84.

2. Utvalgets kommentarer som er gjengitt i
premissene er retningsgivende for utbeta
ling av mØtegodtgjØrelsen.

3. Formannskapet avgjør i tvilstilfeller hvor
dan reglementet skal tolkes.

GODTGJØRINGER TIL
KOMMUNALE OMBUD

Fra 01.01.84 gjelder godtgjØringer til kom
munale ombud:

I. OrdfØreren gis en godtgjøring som svarer
til 40 % av den til enhver tid gjeldende
lønn til administrasjonssjefen.

2. VaraordfØreren gis en godtgjØring på kr.
11.000.— pr. år. Hertil kommer møte
godtgjØring som for medlemmene i de
enkelte styrer, råd, utvalg og nemnder
samt formannskapet.

3. De Øvrige formannskapsmedlemmer gis
en fast godtgjØring på kr. 2.500.— pr. år.
I tillegg ytes mØtegodtgjØring med kr.
175.— pr. mØte.
MØtegodtgjøring gis ikke for mØter som
holdes i tilknytning til (sammenheng
med) kommunestyremøter.

4. Formenn og medlemmer av hovedutvalg.
bygningsråd og plan- og byggekomit&n
gis en mØtegodtgjØring på kr. 150.— pr.
møte.

5. Formenn og medlemmer av Øvrige kom
munale utvalg, styrer. nemnder og råd
gis en mØtegodtgjØring på kr. 120.— pr.
møte.

6. For møter som varer mer enn 5 timer gis
et tillegg på 50 % av mØtegodtgjØrelsen.

7. Formenn i følgende utvalg, styrer, råd og
nemnder gis en fast godtgjØring pr. år
slik:

— Trafikksikkerhetsutvalget
— Overformynderiet
— Likestillingsutvalget

8. Samme godtgjØring gis for befaring.
Unntatt herfra er befaring holdt i forbin
delse med mØter.

9. Styrer, råd, utvalg og nemnder som ikke
har sekretariat i administrasjonen og
hvor ~ekretariatfunksjonen er byrdefull.
kan det tilstås godtgjØrelse til sekretæ
ren. Formannskapet gis fullmakt til å
fastsette denne, men godtgjØringen kan
ikke settes hØyere enn formannens godt
gjØring.

10. Ulegitimert tapt arbeidsfortjeneste godt
gjØres med kr. 300.— pr. dag. regnet
etter 8 timers dag.

Il. Legitimert tapt arbeidsfortjeneste godt-
gjøres med inntil kr. 800.— pr. dag. Om
budsmenn som må innarbeide fritid som
gis i forbindelse med mØter ol.. gis godt
gjØrelse som legitimert tapt arbeidsfor
tjeneste.

12. Styrer, råd, utvalg og nemnder skal
sende bekreftet hovedutskrift fra mØtene
til formannskapet. I utskriften skal stå
når mØtet begynte og sluttet, hvem av
medlemmene som mØtte samt andre
(f.eks. tjenestemenn el.) som var innkalt
til møtet. Dette vil danne grunnlag for
utbetaling av mØtegodtgjØrelsen. For
mannen er ansvarlig for at krav om
mØtegodtgjØrelse blir sendt inn på fast
satt skjema.

13. Skyss- og kostgodtgjØrelse ytes etter
billigste reisemåte. Ved bruk av egen bil
ytes godtgjØring etter kommunens reise
regulativ når kjØrelengden er over 3 km
en veg eller 6 km fram og tilbake.

Fra formannska et:

ISHOCKEY-/HÅNDBALLBANE
VED SAKSVIK SKOLE

I brev av 02.02.84 søker Malvik Idrettslag
om å få opparbeide en kombinert håndball-
og ishockeybane på kommunens eiendom
ved Saksvik skole. Banen er tenkt plassert
ovenfor eksisterende bane, og skal asfal
teres. Hvis kommunen stiller seg positivt til
sØknaden vil idrettslaget framlegge planteg
ninger og kostnadsoverslag.

Det omsØkte området er i generalpianen

avsatt til offentlig formål uten at det er nær
mere forklart hva det skal brukes til. Det er
ikke utarbeidet detaljerte planer for bruken
av området. FØr dette er gjort kan ikke kon
torsjefen anbefale at tomta benyttes til id
rettsformål. Nye bner o.l. i Ytre Malvik er
forutsatt plassert i det nye sentralidretts
anlegget på Vikhamar.

Kontorsjefen kan ikke se nØdvendigheten
av å anlegge en slik bane ved Saksvik. Is
hockey-avdelingen har et nesten like godt
tilbud på eksisterende bane (denne banen har
ikke asfaltdekke). Malvik idrettslag har inn
gått avtale med Saksvik skole om drift og
bruk av denne banen.

Når det gjelder tilbudet om utendØrs hånd
ballbane. eksisterer det en slik bane i dag
ved Vikhamar skole. Denne dekker trolig
behovet i Ytre Malvik. I tillegg er det planer
om å bygge idrettshall. med håndbalibane. på
Vikhamar.

De pengene og den arbeidsinnsatsen som
idrettslaget har planer om å legge ned i an
legg av ny bane ved Saksvik. bør heller
brukes i arbeidet med å reise idrettshallen.

Idrettslaget kan ikke regne med Økono
misk støtte fra Malvik kommune i opparbei
ding av en utendØrs ishockey-/håndballbane i
Ytre Malvik. da det er mange store prosjek
ter ellers i kommunen som vil komme foran
på prioritetslista.

Kontorsjefens innstilling:
Generalplanutvalget går i mot å anlegge

ishockey-/håndballbane på det foreslåtte ste
det ved Saksvik skole av 2 grunner:

I. Det er ikke utarbeidet kommunale planer
for området som sier noe detaljert om
fremtidig arealbruk i området.

2. Generalplanutvalget kan ikke se at det er
stort behov for et slikt anlegg.

Formannskapet vil ikke prioritere Økonomisk
støtte til et slikt anlegg.
Vedtak:

Arealet er pr. i dag regulert til offentlig
formål og generalplanutvalget vil ikke anbe
fale en slik utnyttelse som det sØkes om fØr
det foreligger detaljerte planer for området.

Fra styret for Kirke,
Kultur og Fritid:

HOMMELVIK FOLKEAKADEMI
— OVERFØRING AV MIDLER
TIL KULTURSTYRET

Hommelvik Folkeakademi hadde sin stor
hetstid fram til slutten av 60-tallet. Etter den
tid har virksomheten avtatt. I de senere år
har det faktisk ikke vært noen aktivitet innen
organisasjonen.

Imidlertid har en nå fått overlevert ei
bankbok for Hommelvik Folkeakademi. på
lydende kr. 2.514,67. Boken er overlevert av
foreningens siste kasserer Ellen Person. Hun
foreslo at kulturstyret skulle ta vare på mid
lene og bruke de til å stØtte kulturaktiviteter i
Hommelvik. En tar dette Ønsket til etterret
ning og den overleverte bankbok fra Hom
melvik Folkeakademi heves i banken og mid
lene overfØres til kulturstyrets fond (salg av
H. Nilsens diktsamling) og Øremerkes for
bruk til kulturaktiviteter i Hommelvik.

Hovedutvalgene kr. 2.500.—
Bygningsråd 2.500.—
Plan- og byggekomitéen 2.500.—
Økonomiutvalget 1.600.—
Klientutvalget »‘ 1.600.—
Kirkevergene 1.600.—
Styret for sykehjemmet 1.600.—
Musikkskolens styre 1.200.—
Ungdomsutvalget 1.200.—
Idrettsutvalget 1.200.—
Forbruker- og heimstellnemnda

~ 1.200.—
1.200.—
1.200.—
1.200.—
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MALVIK KOMM.
KINOER

Program våren 1984

25/3 18.00 Tarzan og
Jungelmysteriet 7 ar

28/3 20.00 Forviklinger
i sydhavet 16 ar

1/4 18.00 Tron 12 år

4/4 20.00 Operasjon
outland 16 ar

8/4 18.00 Farlig farvann 7 ar

11/4 20.00 En amerikansk
varulv i London 16 år

29/4 18.00 På flukt i Japan 5 år

2/5 20.00 ørkenløven 16 år

6/5 18.00 Flemming og
Kvikk 7 år

9/5 20.00 Blade runner 16 år

13/5 18.00 Dyrenes
olympiade 7 år

16/5 20.00 Cat People 18 år

20/5 18.00 Livbåten er full 12 år

23/5 20.00 Tre farlige
menn 16 år

27/5 18.00 Pelle Svanseløs 5 år

30/5 20.00 Smaragder varer
også evig 16 år

OPPNEVNING AV
17. MAI-KOMITEER FOR 1985

Hommelvik:
01aug Svendgård
Kåre Skare
Egil Fremstad
Sin Jensen
Eli Amundsen
Ingolf Haagenstad
Svein Moum
Sven Moen
Sverre Lundberg
Elin Hansen
Asbjørn Brandsleth
Marit Haugan

Ytre Malvik:
Tom Haugan
Roar DrØyvold
Gunn Sarheim
Armand Valstad
Anne Grethe Edvardsen
Åshild Skauby

Kjell Reitan
Lars Nilsen. Vikhammeråsen
Torbjørn Fossmo
Jan Østbyhaug
Judith Refsnes
Britt R. Renanger
Inga-Lill Røkke Fossen

KULTURMINNEREGISTRERING
— AVSET~ING AV MIDLER

De tre siste årene har vi avsatt midler til
registrering av eldre hus i Malvik.

Tidligere har en avsatt kr. 5.000.— pr. år
til dette arbeid og mottatt et like stort stats
tilskudd slik at en har hatt kr. 10.000.— til
rådighet. I fjor ble det antydet at den kom
munale delen for 1984 burde forh~yes til kr.
7.500.— da en regnet med at arbeidet kunne
gjøres ferdig dette år.

Dette ble det tatt hensyn til ved utarbei
delse av budsjettet for 1984 slik at en der
regnet med et statstilskudd på kr. 7.500.—.

Da statstilskuddet kr. 7.500.— er bokført
som egen inntektspost på årets budsjett, må
konto 1.540.341 tilskudd forskjellige formål i
realiteten belastes for både den kommunale
og statlige delen av utgiftene. d.v.s. kr.
15.000.—.

Det er ikke sikkert at det blir bruk tor hele
beløpet i år da det kun er krets 3 (Karlslyst
m.fl.) og krets 5 (Mostadmark) som ikke er
registrert. I tillegg kommer noe etterarbeid
med krets 2 (Hommelvik) samt noen etter
slengere i krets 4 (Bakken).

En velger likevel åholde fast på det anty
dede beløp da det er dette som tidligere er
blitt opplyst til fylkeskonservàtoren.

En vil ellers foreslå at kultursekretæren
som tidligere år får myndighet til å engasjere
registratorer.

Det avsettes kr. l5.000,— av konto
1.540.341 tilskott forskjellige formål til regi
streringsarbeid i 1984. Kultursekretæren gis
myndighet til’ å engasjere registratorer. For
deling på de forskjellige budsjettkonti taes
opp i et senere møte når en har fått bedre
oversikt over belØpenes størrelse.

MALVIK KOMM. KINOER
Vikhamar

18.3

Redlgert av Harald Byberg

Hommelvik
21.3

$,I,uoI,IR-~—
1I~NlliÇ1 U

YUL BIYNNER

EU WAUACH
PI~ANISIO~ coi~e DE WXI

Kl. 18.00
7 år

Barn kr. 6,— Voksne kr. 15,—

Vikhamar

Kl. 20.00
16 år

Kr. 15,—

25.3

OLIVIA
PASCAL

URSULA
FELLNER

Hommelvik
28.3

Kl. 18.00
7 år

Barn kr. 6,— Voksne kr. 15,—

çforviElnaer j.~,
~F(S ~awb

Kl. 20.00
16 år Kr. 15,—

SENN .~D— EN MANN

Vikhaniar .~. CONNERV ~ EN LOV

lA ~ -Ü
I .“V WflLT OlSflEY~ ~

‘~~/~Nl\ II OPERASJON
I~A~I N

Hommelvik
4.4 Kl. 18.00 Kl. 20.00

l2år l6år
Ungd. kr. 10,— Voksne kr. 18,— Kr. 18,—
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Husk onsdag 28. mars kl. 19
Den dagen samles vi fra alle leire til
festmøte på Hommelvik bedehus. Vi får
tale av Morten Selven som samlet inn
pengene ~i1 reisning av Kristen Videre
gående skole, ledet Aksjon Håp og har
mye spennende å fortelle.

Det blir solosang og musikk. strenge-
musikk og allsang.

Intervju og kaffekos. Gratis entré.
Gave til KVT.

Alle hjertelig velkommen. Vi venter
stappfullt hus.

På alles vegne:

ThorleU Bratvold, Johs. Skauge
og Henry Røsæg

Andaktsordet
« . . . .og den som kommer til meg
vi/jeg ikke støte ut» Joh. 6, 37.

To menn, en eldre og en yngre, gikk
bortover vegen. Den yngre var i dårlig
humør og klaget over Økonomiske van
skeligheter og små framtidsutsikter. Den
eldre ga ham vennlig noen gode og for
standige råd. Men den andre avbrØt
ham med den bemerkning: «Hva skal en
gjøre med to tomme hender?» Den eldre
så alvorlig og kjærlig på ham og sa:
«Dem skal en folde i bØnn til Gud.»

Det er nok en misforståelse å mene at
en må ha mange gode frukter og gjer
ninger å vise til fØr en kan være sikker
på at Gud tar i mot oss. En slik tanke-
gang hindrer mange i å ta et helt stand
punkt for Ham. Nei. Gud stiller ingen
betingelser om visse gode kvalifikasjo
ner for å få del i frelsen. Vi skal tverti
mot komme med to tomme hender. Hva
vil det si? Vi skal få komme med all vår
hjelpelØshet til Jesus. Kommer vi på
denne måten til I-lam, skal vi få oppleve
sannheten og løftet i Hans eget ord:
«.. .og den som kommer til meg vil jeg
ikke støte ut.» La oss derfor komme
mens frelsens dØr er åpen.

«Intet kan jeg bringe deg
Til ditt kors jeg klynger meg.
Fattig i meg selv jeg er,
HjelpelØs til deg jeg ser.
Liv jeg har kun i ditt blod.
Renses kun i nådens flod. »

L.R. 321,3.

Kjell Fosse

Fra Kirkeårets Tekster
25. mars — Maria Budskapsdag

Jer. 33. 14 1’
Ef. I. 3 6
Luk. I. 46 55

1. april— 4. s. ijaste
2. Mos. 16. Il 18
I. Kor. 10. I 6
Joh. 6. 24 36

8. april— 5. s. ifaste (Midtfaste)

3. Mos. 4. 13 20
Hebr. 9. Il IS
Joh. ll.4S 53

15. april — PalmesØndag
2. Mos. 12. 21 28
Hebr. 2. 14 18
Joh. 12. 12 24

19. april — Skjærtorsdag
Jes. 53. 1—5
I. Kor, Il. 23—26
Joh. 13. I—IS

20. april — Langjredag
Jes. 53. 10 12
Joh. 18. 1—19.30

22. april — Påskedag
Jes. 25. 8—9
Rom, 6.9 Il
Joh. 20. I—lO

23. april— 2. Påskedag
Salme 16. 8 II
2. Kor. 5. 14 21
Joh. 20. Il 18

Slekt skal følge
slekters gang

DØpte — Malvik
12/2: Therese Fremstad

John Erik Lium
Christian BlomstrØm

DØpte — Hommelvik
19 2: Linda Sommervold

Lisbeth KjØsnes

Begravd — Malvik
2: TorbjØrn Karlsen

Begravd — Hommelvik
7/2: Johan Holmen

23 2: Henny Margaretha Nilssen

Velkommen til Kirke
Søndag 18. mars
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstj. ved res.kap. Hoff.
Ofring til Institutt for Kristen Opp
seding.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 25. mars
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstj. ved res.kap. Hoff.
Ofring til Modum Bads Nervesana
torium. Hommelvik skolekor deltar.

Søndag 1. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved soknepret Fosse.
Nattverd. Ofring til Blå Kors.

— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved res.kap. Hoff.

Søndag 8. april
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.

Palmesøndag 15. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Innsamling av fastebØssene. Ofring
til Kirkens NØdhjelp.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff.
Innsamling av fastebØssene. Ofring
til Kirkens NØhjelp.

Skjærtorsdag 19. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved soknepret Fosse.
Nattverd.

Langfredag 20. april
— Vidarhall ungdomshus kl. 11.00:

Gudstjenestlig mØte ved sokneprest
Fosse.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestelig møte ved res.kap.
Hoff. Kollekt til Mostadmark kapell.

— Hommelvik kirke kl. 19.00:
Kveldsgudstjeneste ved res.kap.
Hoff.

1. Påskedag — 22. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til Santalmisjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØytidsgudstjeneste ved res, kap.
Hoff. Ofring til Santalmisjonen.

2. Påskedag — 23. april
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag Er Kirkedag


